
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1236/

Código da publicação: 1236

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 23:11:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2024 15:28:21

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 201.348,58
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CASCO E REABASTECIMENTO DE
GAS GLP PARA AS DIRETORIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE
SIÃO/MG
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CASCO E REABASTECIMENTO DE
GAS GLP PARA AS DIRETORIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE
SIÃO/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2024 00:00:00Extrato.pdf Baixar

30/10/2024 00:00:00Ata e termo anexo 224 2024 Baixar

22/08/2024 00:00:00AQUISIÇÃO DE REABASTECIMENTO DE GAS GLP E CASCO Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1236/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-casco-e-reabastecimento-debrgas-glp-para-as-diretorias-da-prefeitura-municipal-de-montebrsiaomgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0cff17ceb6e92580d22e9540ff16148.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b2981e286db1bd5ba5d1cf7f24ae866.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fb5ecc655e92a8ab02aed2a81519585.zip

